
.. Smlouva o dílo

Digitalizace Ki na Kotva - České Budějovice

SMLOUVA o DíLo

uzavřená podle ust. & 2586 a následujících občanského zákoníku 13890012 Sb. v platném a účinném

znění (dálejen 02) na realizace veřejné zakázky s názvem

Digitalizace Kina Kotva - České Budějovice

&. smlouvy objednatele: “1914000“ 570

č. smlouvy dodavatele: SMILE-2016073

1. Smluvní strany

1.1. Statutární město České Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. lil, 370 01 České Budějovice

zastoupen: Ing. Jiří Svoboda, primátor

už: 0024422

mč: czoozzmzez

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

č. účtu: 4209282f080l3

dále jako objednatel

1.2. av MEDIA,a-s.

sídlo: Pražská 63, 102 00 Praha 10

zastoupen: Ing. Davidem Leschem, členem představenstva

zapsáno v DR:vedeném u Městského soudu v Praze , spis, zn. B 10120

IČ: 48108375

DIČ: CZ48108375

bankovníspojen-

č. účtu:

kontakt: tel.: +420 724 444 155 e-mail: milan.nvgrvn©avmedia.cz

datová schránka ID: thcyws

dále jako dodavatel

2. Preambule

Objednatel prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu ustanovení 5 2 odst. 2 písm. c) zákona č.

137/2005 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen zákon) a z tohoto důvodu je povinen

dle zákona zadat veřejnou zakázku v zadávacím řízení. Objednatel zároveň prohlašuje, že splňuje

veškeré podmínky stanovené v této smlouvě aje oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky

v ní stanovené. Vpřípadech, kdy je vtéto smlouvě uveden oprávněný uživatel, jde o nájemce Kina

Kotva v Českých Budějovicích. Oprávněnému uživateli, ve smyslu ustanovení této smlouvy, nepřísluší

jakakoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvv a tento není oprávněn zadávat dodavateli

jakékoliv pokyny či příkaz-,t ke konkrétnímu plnění Díla.

Dodavatel prohlašuje, že je právnickou osobou řadně podnikající dle zákona č. 89/2012 Sb., 02 a

zákona č. 90/2012 Sb., zákona o obchodnich korporacích, v platném znění a dle zákona č. 455/1991

Sb. v platném znění (živnostenský zákon), která se zabývá prodejem, montáží a uvedením do provozu

dle této smlouvy. Dodavatel dale prohlašuje, že splňuje veškeré požadavky stanovene touto smlouvou

a je oprávněn v plném rozsahu tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit své závazky v ni stanovené.

1



Smlouva o dílo

Digitalizace Kina Kotva - České Budějovice

3. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provést dodání, montáž a uvedení do provozu

všech zařízení (tj. technologické části a movitých věcí uvedených v Příloze č. 1 k této smlouvě),

se všemi součástmi a příslušenstvími specifikovanými v Příloze č. 1 k této smlouvě

k zajištění splnění účelu této smlouvy, t.j. Digitalizace Kina Kotva - České Budějovice.

3.2. Dilem dle této smlouvy je kompletní dodávka, montáž a uvedení do provozu všech zařízení, se

všemi součástmi a příslušenstvími dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 (dále jen Dilo) k této

smlouvě. Součástí Díla je rovněž

3.2.1. provedení všech úkonů a prací související s Dilem (provedeni potřebných

úprav prostoru pro instalaci zařízení, doprava zařízení na místo instalace, zajištění

kompletního úklidu po provedení instalace zařízení, likvidace a odvoz odpadu

vzniklého po provedení Díla),

3.2.2. provedení odborné demontáže stávajícího zařízení kina (tj. 35mm promítací

technologie a stávající audio techniky), včetně zajištění na své náklady a nebezpečí

odborného převozu tohoto zařízení k uskladnění na adresu:

Letní kino Háječek.

F.A. Gerstnera 8/4, 370 01 České Budějovice

3.2.3. uvedení Díla do provozu,

3.2.4. zajištění zkušebního provozu v rozsahu a ve lhůtách požadovaných objednatelem,

3.2.5. provádění kompletního záručního servisu provedeného Díla dle podmínek uvedených

v Příloze č.2 k této smlouvě

3.2.6. zaškolení obsluhy zařízení v rozsahu celkem 8 hodin pro 7 zaměstnanců uživatele dle

podmínek této smlouvy. Školení zaměstnanců proběhne ve dvou částech

1. část: v rozsahu 4 hodiny (4 x 60 min.) před uvedením Díla do zkušebního provozu

Díla dle bodu 4.2. této smlouvy;

2. část: v rozsahu 4 hodiny (4 x 60 min) pro 7 zaměstnanců uživatele do 7 kalendářních

dnů po ukončení zkušebního provozu Díla;

3.2.7. předání veškeré nezbytné dokumentace vztahující se k provedenému Dilu, která je

nutná a nezbytná k jeho řádnému užívání dle podmínek a účelu této smlouvy, zejména

prohlášení o shodě, návody k použití, servisní manuály, Licenční protokoly

(či jiné doklady vztahující se k ochraně práv duševního vlastnictví), doklady o

proškolení obsluhy apod. Veškeré tyto nezbytné doklady musí být vyhotoveny

v českém jazyce.

3.3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje za řádně a včasně provedeni Díla zaplatit dodavateli

dohodnutou cenu za podmínek dále stanovených touto smlouvou.

3.4. Dodavatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Díla a všemi

požadavky objednatele, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a další podmínky

související s realizací Díla a že disponuje takovými odbornými a kapacitnímí schopnostmi, které

jsou k řádnému provedení Díla nutné a nezbytné. Dodavatel výslovně prohlašuje, že garantuje

všechny technické, funkční provozní kvalitativní a další parametry dodávaného zařízení dle

Přílohy č. 1 a dále garantuje schopnost dodržet v příslušném kvalitativní i kvantitativní úrovni

příslušné záruční servisní podmínky dle Přílohy č. 2 k této smlouvě.

3.5. Dodavatel není oprávněn provedení Díla jako celku předat dále jinému subjektu. V případě

porušení tohoto zákazu, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 25%

z celkové ceny Díla bez DPH dle čl. 5 odst. 5.1. Porušení tohoto ustanovení je považováno za

podstatné porušení povinností dodavatele ve smyslu bodu 12.2.4. této smlouvy.

4. Lhůty provádění díla

4.1. Dodavatel je povinen zahájit práce na Díle: 5-ti kalendářních dnů po

nabytí účinnosti této smlouvy

4.2. Dodavatel je povinen provést (instalovat) kompletní Dílo do:

2



' Smlouva o dílo

Digitalizace Kina Kotva - České Budějovice

35—ti kalendářních dnů

ode dne účinnosti této smlouvy

4.3. Dodavatel je povinen zahájit zkušební provoz do: 36-ti kalendářních dnů

ode dne účinnosti této smlouvy

4.4. Dodavatel je povinen předat Dílo objednateli do: 7-mi kalendářních dnů po ukončení

zkušebního provozu

4.5. V případě, že ve lhůtě uvedené v bodě 4.1. nedojde k zahájení prací na Díle z důvodů, které

nespočívají na straně dodavatele, bude o stejný počet dní, o který dojde k prodlení se zahájením

prací na Díle, posunuta i lhůta dle bodu 4.2., 4.3. a 4.4. této Smlouvy, pokud se smluvní strany

nedohodnou písemně jinak.

4.6. V případě, že dojde k přerušení prací na Díle z důvodů, které neleží na straně dodavatele, bude

o stejný počet dní, na které budou práce na Díle přerušeny, posunuta i lhůta dle bodu 4.2., 4.3.

a 4.4. této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.

4.7. Dodavatel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne účinnosti smlouvy předložit

objednateli ke schválení harmonogram prací na Díle, aktualizovaný podle skutečného termínu

zahájení prací na Díle, v souladu s podmínkami této smlouvy, nebo lhůtami, které určil

objednatel uplatněním svého práva na úpravu harmonogramu.

4.8. Zkušební provoz Díla bude trvat 30 kalendářních dnů.

5. Cenové podmínky

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za řádné provedení Díla cenu nabídkovou jako cenu

sjednanou.

Celková cena za dílo činí (dle nabídkového rozpočtu) 6 490 000,-Kč bez DPH

(slovy šest milionů čtyřista devadesát tisíc korun českých).

|< takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.

5.2. Takto sjednaná cena Díla, je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených

v této smlouvě a v souladu se zákonem. Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozumi cena, která

je neměnná po celou dobu trvání smlouvy, není-li přitom splněna některá z podmínek, které dle

smlouvy zakládají možnost či povinnost její změny.

5.3. Celková cena za Dílo zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s provedením Díla (cla,

poplatky, pojištěni, doprava apod.). Není-li příslušný náklad v kalkulací nabídkové ceny

jednoznačně přiřazen konkrétnímu dílčímu plnění nebo není-li v této kalkulací uveden, má se za

to, že je zahrnut do ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich podílu na celkové ceně, neni-

lí z povahy nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje přiřazení takových nákladů

jednotlivým položkám kalkulace.

6. Platební podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

6.2. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve po řádném předání a převzetí Díla dle bodu 7.3

této smlouvy.

6.3. Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací a skutečně provedených dodávek.

Nedílnou součástí dílčí faktury musí být

6.3.1. Zápis o předání a převzetí díla;

6.3.2. soupis všech provedených prací;

6.3.3. soupis veškerých provedených dodávek.

V případě, že daňový doklad (dílčí faktura/faktura) bude trpět formálními (absence zákonných

náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce

nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je objednatel povinen dodavatele na

tyto vady upozornit do 14 kalendářních dnů, ode dne obdržení takového vadného daňového

3



Smlouva o dílo

Digitalizace Kina Kotva - České Budějovice

dokladu. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti v délce 30

dnů začne plynout doručením opravené faktury zpět na podatelnu statutárního města České

Budějovice. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této

měně.

6.4. Cenu uvedenou ve faktuře uhradí objednatel do 30-ti kalendářních dní, ode dne doručení řádně

vyhotovené faktury do sídla objednatele, bezhotovostním převodem na bankovní účet

dodavatele č. 124277319 vedený u České spořitelny, a.s. .

6.5. Dodavatel si je vědom, že faktura musí respektovat požadavky Statutárního města České

Budějovice na strukturu daňových dokladů (faktur zhotovitelů) vztahujících se k ekonomické

činnosti s možností uplatnění daně z přidané hodnoty. V případě, že se bude jednat o

ekonomickou činnost města a zároveň předmětem fakturace budou stavební a montážní práce,

je dodavatel (plátce DPH) povinen uvádět na faktuře (daňovém dokladu) platný číselný kód

klasifikace produkce CZ-CPA v rozmezí 41 až 43, vztahující se k režimu přenesení daňové

povinnosti DPH.

7. Předání díla.

7.1. Dodavatel je povinen ukončit montáž a instalaci Díla nejpozději ve lhůtě uvedené v bodě 4.2.

této smlouvy. Vtéto lhůtě je rovněž povinen splnit povinnost stanovenou v bodě 3.2.2 této

smlouvy. 0 provedení montáže a instalace bude proveden Zápis o instalaci dila, podepsaný

oprávněným zástupcem dodavatele, oprávněným zástupcem uživatele a zástupcem

objednatele. Dílo není instalováno v souladu s podmínkami této smlouvy, pokud vykazuje vady

a nedodělky, které bud' samy o sobě, anebo ve spojení sjinými, brání zahájení zkušebního

provozu Díla funkčně nebo esteticky. V Zápise o instalaci díla se uvede:

7.1.1. soupis veškerých dodavatelem předaných dokladů k Dilu;

7.1.2. soupis ojedinělých drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s

jinými nebrání zahájení zkušebního provozu Díla (funkčně nebo esteticky)

7.1.3. lhůta pro odstranění vad a nedodělků uvedených v bodě 7.1.2., která nesmí být delší

než 7 kalendářních dnů,

7.1.4. cena Díla

7.1.5. clen zahájení a předpokládaný den ukončení zkušebního provozu

Nebudou—Ii drobné vady a nedodělky odstraněny ve sjednané lhůtě dle bodu 7.1.3. je objednatel

oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím třetí osoby, je-Ii to možné a účelné, a to na

náklady dodavatele. Takto odstraněné vady a nedodělky budou považovány za vady a nedodělky

odstraněné dodavatelem a dodavatel ponese dál záruku za celé Dilo v plném rozsahu dle této

smlouvy, včetně vad a nedodělků odstraněných třetí stranou. Tim nezaniká právo na náhradu

škody, která objednateli v souvislosti s nečinnosti dodavatele při odstraňování vad a nedodělků

vznikla.

7.2. Řádné provedení Díla bude dále prokázáno úspěšným provedením zkušebního provozu dle

podmínek této smlouvy a (jsou-li pro řádný a bezvadný provoz zařizení nezbytné) i provedením

všech zkoušek, revizí apod. Zkušební provoz zařízení bude trvat 30 kalendářních dnů. Je-lí to

nezbytné k zajištění řádného a bezvadného provozu Díla, je dodavatel povinen zajistit kromě

zkušebního provozu i další zkoušky, revize apod. a to na své náklady a nebezpečí. K účasti na

těchto zkouškách je dodavatel povinen přizvat zástupce objednatele a zástupce uživatele, jinak

nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem uznány a dodavatel na své náklady zajistí

nové zkoušky za přítomnosti objednatele resp. jeho technického dozoru. V případě, že je to

nutné a nezbytné k zajištění řádného provozu Díla, je dodavatel povinen zajistit i souhlasy

příslušných správních či kontrolních orgánů s provozem zařizení. Objednatel je povinen bez

zbytečného odkladu poskytnout dodavateli pro splnění této povinnosti dodavatele, potřebnou

součinnost.

7.3. Po řádném ukončení zkušebního provozu je Dílo považováno za řádné provedené a dokončené.

O předání a převzetí Díla musí být vyhotoven Zápis o předání a převzetí díla, který musí být

4



Smlouva o dílo

Digitalizace Kina Kotva - České Budějovice

podepsán oprávněným zástupcem dodavatele, oprávněným zástupcem uživatele a zástupcem

objednatele, oprávněným jednat ve věcech technických. V Zápise o předání a převzetí díla se

uvede

7.3.1. soupis všech dalších předaných dokladů, které nebyly předány v rámci provedené

instalace Díla a uvedeny v zápise o instalaci díla;

7.3.2. celková cena Díla

7.3.3. přesné datum konce záruční doby na Dílo.

Dodavatel odpovídá za faktické a právní vady, které má Dílo v době předání.

7.4. Objednatel je povinen poskytnou dodavateli pro splnění všech, touto smlouvou dodavateli

stanovených povinností, potřebnou součinnost. Objednatel může splnit tuto povinnosti

prostřednictvím oprávněného uživatele.

8. Provádění dila

8.1. Dodavatel v plném rozsahu odpovídá za to, že

8.1.1. při provádění Díla budou dodrženy veškeré právní a technické normy, včetně zákonem

č. 309/2006 Sb. zákon o zajištění dalších podminek bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci) v platném znění, včetně souvisejících dokumentů (bezpečnost práce);

8.1.2. veškeré činnosti spojené s prováděním Díla dle této Smlouvy budou provádět osoby

s potřebnou kvalifikací a odbornými znalostmi;

8.1.3. prováděné Dílo nebude trpět žádnými právními vadami, které by měly původ v

činnostech či výrobcích použitých při realizaci Díla;

8.1.4. Dílo nebude dotčeno žádnými právy třetích osob;

8.1.5. u všech osob, které budou provádět Dílo (bez ohledu na pracovněprávní poměr k

němu, tj. včetně svých subdodavatelů) provede před zahájením činností dle bodu 4.1.

této smlouvy, vstupní školení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a o požární

ochraně.

8.2. Dodavatel v plném rozsahu odpovídá za škody, které vzniknou při provádění Díla objednateli,

oprávněnému uživateli, vlastníkům nemovitostí dotčených prováděním Díla nebo třetím

osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být prováděním Díla dotčeny.

Dodavatel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno předcházel. Je-li již z povahy

prováděného Díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů objednatele nebo

třetích osob může dojít, je dodavatel povinen s dotčenými osobami předem projednat

přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke škodě

nedošlo.

8.3. Dodavatel se zavazuje při realizaci Díla využít výhradně subdodavatelé, které uvedl v zadávacím

řízení. Výměna jakéhokoliv ze subdodavatelů, takto uvedených, podléhá předchozímu

písemnému souhlasu objednatele, který svůj souhlas nebude bezdůvodně odpírat či zdržovat.

Za důvod odepření souhlasu se však považuje, pokud má jít o výměnu subdodavatele, pomocí

kterého dodavatel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci a dodavatel neprokáže způsobem

stanoveným pro prokazování kvalifikace vzadávacím řízení, že nový subdodavatel splňuje

kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řízení prokázal původní subdodavatel.

Porušením povinností dle předchozího bodu, opravňuje zadavatele k odst0upení od této

smlouvy.

9. Záruka

9.1. Dodavatel odpovídá za vady Díla za podmínek a v rozsahu stanoveném obecně závaznými

právními předpisy. Dodavatel poskytuje objednateli za jakost Díla záruku, že Dílo bude po

záruční dobu způsobilé k použití pro ujednaný, jinak obvyklý, účel, a že si zachová ujednané, jinak

obvyklé vlastnosti. Dodavatel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli nebo

oprávněnému uživateli a které mají původ

s



Smlouva o dílo

Digitalizace Kina Kotva - České Budějovice

9.1.1. ve vadném, neúplném nebo opožděném plnění dodavatele;

9.1.2. v porušení povinností stanovených dodavateli touto smlouvou nebo příslušným

právním předpisem či technickou normou, vztahující se k prováděnému Dilu.

9.2. Záruční doba činí

9.2.1. na Dílo a veškeré jeho částí včetně všech provedených pracíje 24 měsíců;

9.2.2. na opravy v rámci záručního servisu 6 měsíců;

9.2.3. na veškeré díly, součásti či příslušenství v rámci záručního servisu 24 měsíců.

9.3. Záruční doba dle bodu 9.2.1. počíná běžet dnem předání a převzetí Díla jako celku bez vad a

nedodělků uvedeným v Zápise o předání a převzetí dila dle bodu 7.3. této smlouvy,

provedeného vsouladu se zadávacimi podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou. Dílčí

předávání a přebírání Díla po jednotlivých stavebních objektech nebo částech (to především z

důvodu nutnosti nebo potřeby jejich uvedení do předčasného užívání či zkušebního provozu)

nezbavuje zhotovitele povinnosti předat Dílo jako celek komplexním Zápisem o předání a

převzetí.

9.4. V případě objednatelem uplatněné záruční vady (Oznámení o vadě v záruční době) je dodavatel

povinen postupovat v souladu s Přílohou č. 2 k této smlouvě - Záruční Servisní podmínky.

9.5. V případě, že přes písemnou výzvu objednatele, bude zhotovitel v prodlení s jakoukoliv lhůtou

dle Přílohy č. 2— Záruční Servisní podmínky, má objednatel právo zadat odstraněni vad třetí

osobě na náklady dodavatele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné a

uznané zhotovitelem a dodavatel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této

smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

9.6. Objednatel je povinen uplatnit záruční vadu u dodavatele způsobem stanoveným v Příloze č. 2

bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

10. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

10.1. Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit v případě, že dojde k

podstatnému porušení práv a povinnosti vyplývajících z této smlouvy druhou smluvní stranou.

10.2. Za podstatné porušení smlouvy na straně dodavatele se rozumí

10.2.1. provádění díla v rozporu s čl. 3 této smlouvy,

10.2.2. prodlení dodavatele sjakoukoliv lhůtou uvedenou v této smlouvě,

10.2.3. nedodržení objednatelem požadované kvality dila,

10.2.4. porušení povinností uvedených vbodě 3.2.7. nebo 3.5. nebo 10.8. této smlouvy

10.2.5. z dalších důvodů uvedených v přísl. ust. 02,

a to za předpokladu, že dodavatel na základě písemné výzvy objednatele nesjedná nápravu do

7 kalendářních dnů ode dne doručení této výzvy.

10.3. Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se rozumí více než 30-ti denní prodlení

objednatele s úhradou ceny díla podle bodu. 5.1. této smlouvy této smlouvy.

10.4. Dodavatel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanoveni této

smlouvy (včetně Přílohy č. 2) a právních předpisů České republiky vztahujících se k prováděnému

Dílu.

10.5. Dodavatel odpovídá i za škodu, která vznikne objednateli nebo oprávněnému uživateli Díla

předáním neúplných či vadných dokladů (dokumentace) vztahujících se k Dílu a jeho provozu

dle podmínek a účelu této smlouvy.

10.6. Pokud činností dodavatele dojde ke způsobení škody objednateli, oprávněnému uživateli nebo

třetím osobám z titulu opomenuti, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze

zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného

plnění, je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné,

nebo pokud objednatel bude požadovat jinak, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím

spojené nese dodavatel. Dodavatel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno

předcházel. le-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastníctví nebo k

poškození zájmů může dojít, je dodavatel povinen s dotčenými osobami předem projednat

6



Smlouva o dílo

Digitalizace Kina Kotva - České Budějovice

přiměřenou náhradu. Zproštěni odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke škodě

nedošlo.

10.7. Dodavatel odpovídá i za škodu způsobenou činnosti těch, kteří pro něj dilo provádějí.

Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů,

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

10.8. Dodavatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění své odpovědnosti za

škody způsobené dodavatelem objednateli nebo třetím osobám, s plněním minimálně ve výši

10000 000,- Kč. Dodavatel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy a práv a povinností,

z ni vyplývajících udržovat citovanou pojistnou smlouvu v platnosti v minimálním rozsahu

uvedeném v předchozí větě a na požádání objednatele splnění této své povinnosti doložit.

11. Smluvní pokuty

11.1. V případě, že dodavatel bude v prodlení se splněním lhůty sjednané v bodě 4.2. této smlouvy, je

povinen zaplatit objednateli za každý kalendářní den prodlení, který uplyne mezi sjednanou

lhůtou dle bodu 4.2. a skutečným dnem instalace Díla dle bodu 4.2. (ve spojení s bodem 7.1.),

smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení dodavatele. Za

den skutečné instalace díla je považován clen uvedený v Zápisu o instalaci díla. V případě, že

dodavatel nezaháji zkušební provoz ve lhůtě dle bodu 4.3. této smlouvy, je povinen zaplatit

objednateli za každý kalendářní den prodlení, který uplyne mezi sjednanou dobou zahájení

zkušebního provozu dle bodu 4.3. a skutečným dnem zahájení zkušebního provozu, smluvní

pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení dodavatele.

11.2. V případě porušení jakékoliv povinnosti dodavatele uvedené v Příloze č. 2 k této smlouvě )tj.

podmínky záručního servisu), je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši stanovené

pro každé jednotlivé porušení své povinnosti v rozsahu uvedeném v Příloze č. 2 pro porušení

každé jednotlivé takto stanovené povinnosti.

11.3. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele nebo

Oprávněného uživatele na náhradu škody, která objednateli nebo oprávněnému uživateli

vznikne porušením povinnosti dodavatele, a to i za předpokladu, že převyšuje sjednanou Smluvní

pokutu.

11.4. Dodavatel není povinen hradit Smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodů

objektivně spočívajících na straně objednatele nebo oprávněného uživatele.

11.5. V případě prodlení objednatele se zaplacením, objednatelem již odsouhlasené faktury

dodavatele, může dodavatel uplatnit u objednatele smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02% z

dlužné částky za každý započatý den prodlení.

11.6. Smluvní pokuty dle výše uvedených odstavců jsou Splatné do 10 dnů ode dne doručení výzvy k

zaplacení smluvní pokuty.

12. Vlastnictví k předmětu díla a nebezpečí škody na něm

12.1. Objednatel je vlastníkem veškerých objektů, kde bude Dílo prováděno, a vlastníkem všech

výrobků a materiálů do nich zabudovaných od okamžiku, kdy k jejich zabudování ze strany

dodavatele dojde.

12.2. Vlastníkem všech ostatních částí předmětu Díla, které nemají povahu nemovitosti nebo nejsou

s nemovitosti pevně spojeny, je dodavatel až do okamžiku jejich předání objednateli dle

podmínek této smlouvy.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Tato smlouva se vyhotovuje v pěti (5) vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží čtyři (4) vyhotovení, zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

13.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

7



Smlouva o dílo .

Digitalizace Kina Kotva - České Budějovice

13.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky,

podepsanýmí oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

13.4. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost

ostatnich ustanoveni smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanoveni smlouvy se

zavazuji smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíži

hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá.

13.5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené. tato smlouva, jakož i poměry vznikající se řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník v platném znění a dalšími

příslušnými právními předpisy ČR.

13.6. Smluvní strany jsou povinny doručovat si vzájemně listiny, doklady či jiné dokumenty

prostřednictvím ID, doporučenými zásllkami, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo

osobně na Podatelnu dodavatele nebo objednatele. Vpřípadě doručování prostřednictvím

držitele poštovní licence, se má za to, že zásilka je doručena nejpozději 3-tím dnem ode dne

prokazatelného odeslání zásilky, nepřevezme-li si zásilku adresát dříve. Smluvní strany jsou

povinny prokazatelným způsobem se navzájem info rmovato změnách údajů uvedených v článku

1. Smluvní strany.

13.7. Kontaktní osoby oprávněné jednat za smluvní strany ve věcech technických souvisejících

s piněním této smlouvy.

13.7.1. za objednatele Ing. Markéta Myslivečková

e-mail: mysliveckovam©c-budejovicecz

tel: 385 802 217

za oprávněného uživatele: .lan Turinský

e-mail: turinsky©kinokotva.cz

tel.: 777 292 878

13.7.2. dodavatele: Stanislav Kulhánek

e-mail: stanlslav.kulhanek©avmedia.cz

tel.: 724 444 180

13.8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podminek.

13.9. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této Smlouvy a jejich případných dodatků na

webových stránkách statutárního města České Budějovice (www.c—budejovice.cz). Dodavatel

dále prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním skutečně uhrazené ceny za plnění dle této smlouvy

a lhůty skutečného provedeni Díla na webových stránkách statutárního města České Budějovice

(www.c-budejovice.cz).

13.10. Tímto se osvědčuje, že uzavření Smlouvy o dílo EAZQfú-Éčlířšabylo schváleno usnesením

Rady města České Budějovice č. 873/2016 dne 23.6.2015 a tím jsou splněny podmínky platnosti

této Smlouvy.

13.11.Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1 Specifikace díla

Příloha č. 2 Záruční servisni podmín ky

v Českých Budějovicích: dne _1/312015 . v Praze: dne Efýýzote

za objednatele: fur-_“ . za dodavatele:

© )
či. *;

říši? gy

lng. lin Svoboda L.:-Irglgašnd Lesch ....-

Primátor ĚŘWmwgay,"fššfíbí

Statutární město České Budějovice ĚÉMEDIA, a.s. '“
.mn-..:..- komvn'korsu's:a::..r.

av irena. cs cr: cau: a

nazg-.o se z.: s.:-ó,“- ::

ioz co earn 10 Fax. esa za? se.



r.

ZADAVATEL: srarmamr mesto Ceske Budejovice

Uchazeč-nazev: AV MEDIA. s

DCI AK DLP Projektor Baron DPlKrIJB DCI Pro,-kter . ionlonlm ur (em-2160). DPL ledrnolnve,

svetetny vykon rnrn, ?! Dullim. hermeticky nporuďerri chro. výměr-iy

1 LemoHoueerenonove vybojky pro enemy prechod : ZD na na 30

Dolovú úlotailů av MEDIA DCI Image Externí datove lomu a tep-citov ISTB HDD SW pro eutornatrclrou

synchronizaci . Dolby emerern. 05 Linux

2

: Podstavec pod projetor Urwernlnl podstavec pro DCI projektov Poder-vec pod plnj'llm | unora-m na RACK Imreje

lk objektiv pro cený- projektor "( Objektiv Bardo a motorovým ovlldlnlrn Objekt" Ir danemu projektoru ! rozvahu" Fm “ 2 11-255 | ! MIBIMM

. nemenim o tour! ovildanrrn zoom, lomu a shrlt obrnu, lonuntrhrlnl . JD projekci

Xenonová lamp: pro Olrern XBD NOMIDHP Xenorvove lerma pro dany“ typ projektoru : vykmom hw, l..-nou niatl min on

& ZDBD pro JD projekci a MFL na ZD

5 Odtah vzdor-Jiu od projektoru Rolerůerg nm Daaavaci ventilator pro odtah tepla : lanwve nutne min spam:

Crnemo Server Dolby Show-Vault 3r2TBv CK IMB Mir Kino nervu : AK IMB :lnlegraie um Bloch) propojenlrn na tiskove ulomtI

licorrco pomer E-SIta kabelu a lraoaortou JIZTB. HDMI 1 4 CZ ohmtny SW | dK

? smc.. nemu HFR

„Mravní slfwn prvky pm vzdálenou Romer Milroe: ' DUnl evnlch lll'ove pfvlry pro internetove propojeni nepojenl dodaných ionuonont a

, "neu vzdllmou opravu :allnn (router a mnm leoe. nvrr. 8 panu)

Ovládací PC HP CFU Core r5 6500, 18GB RAM 004, SSHD ?TB. BLDVD, Eelnl “USB 1 0

9
hitom. DVI. Na 1 PHO SCM

BluRay OFPO BDPIGJD Proh IDM plohrava: "( | 30 obo-hu :- HDMlmt, SIPDtF l analog ? 1 out

10

4K setelamí přijímat 'i'-arma! Dthí rsro STC AK Ultre HD Tomin D i."- T ISIO ET: |: mravy pf-jlmec e podporou plljmu Ultra MB

11 (I K) ! pfehllvlnl UHDMK Whom ze lili. nebo USB nllnnl DIGIT ISID

src portion-,e uranu.-my HDMI

HDMI Pinpinnt Gefen Mm. HDMI 4:2 rn HDMI meeoovyl pfephac rrz HDMI

12

UPS pro projektor | netvor APC Smart qu im LCD RM necim Meni :anth mni- zau, pro beer-ua vypadku el. cuerpo

13 Kapital! nmnsuova. normami nepltl RW

Titulheveci zatizeni Seamleaa LCD va' TMloveel zmizení pro zobrozonl milu |= Vrh-"vm Imm MHIMNMtom

14 (M_poucendlmmrn vana o:— Istra Proma-|| nalrtulkovacIPColeoHDM

kabe!

Mrkrolnnyobezdrilove Sennheiser emsz A 53 UHF bemalovy vel - dynerrvclrv meni nakrolon . hrdorůrl dur 5 IGSSB

MH: 1680 plot-munici Ireq pilot torre. drvemtnlptljem. IR nestavenl vyvl-

15 -> pmlmae pleolrratelrry výkon vyelaěe ionu mw provoz tvo ! heren. Zv M

blierre. plipojenl & PC. vt meni uchy—tu

Nabíjecí Iršle Sennheiser L20|5 Syvlerrrove nabije: Hra pro dve akumulooy NiMH ZxM. Zr zav 2: 100

mA. cu neb lem 2.5 hod provoz 0-40 “c Hemnhl “111an hl Mirc-

1e nenlobnterr altový mm). lthlurllů "vn. zlou

11 Zdroj Sennheiler NTI Slim !woj 12V | !| A. pro LZUIS R55“

Akumuíilor Sennhener Will & Akumal: MMH.21M LW 1500 mAh. rrrtelgerrtn nabijenl veatavěny

15 lenznl pro Mind stavu. umim lenloty behem ".híperll

19 Adapter Semi-einer LM Naotjecl adapter Ir unie pro rucni uvlrrolony

Mlůnl Eurotherm MWh—U Purvnl “"Move Inten- UHF 410 Na MH: SGD" BNC knmlrlot san

mu vrhronlvrjlrorr WW slovo: 20“ to '!0' GM“ :!er odloltfnn “'

10 zroxianuas mm iso g, came bene

Drž/ik K&M 22h cual: preupovnerrl ext anteny ram 318" Mme-10,2 kg. vylka 15! nvn Et

21 ?: rmr. Herve dema,

Rozbotonů Semheloef ASM Antenní rozbolloval: 2: 1 A nebo lir ] : aktivni. vt.. napajení půjlmacu oo ent,

“beha !: Matt liebel BNC 500 lm MHI- ] dB. Immuno W D. IS.BV

22 m.. z A. nloljl u plitln'uč 02V asn mA) . 2. merim zesilovac uzv na

mA). (noob-Hime vlíovy zůoll. bez li“

:: Zdroj Sennherlet NTI sum ruzni. 12V 1.5 A. pro mis. asn:

Aulomatruco opony : ouvetleni JNIOR4 l 2 Doeevla ammebzace pro nn.-mr ovladani opony rr navedení ul-

24

Piem! aunnlu HDMI Gefen HDBT-PoL'BLK Errmder pro atomu HDMI po leheiu GAI-ib Fnjlrruc

25 Peruna arandarrh HDBan—T HDMI 1 la HDD? 1 !

Poqxrl umana—Jaru

26 nativní JD lyltům pohnzaůnl Depth O Pel-duem ayarem pro ID : rnrn umolll mniši; 271. mezi vyhoří-lampy ?lw

Projekt'ni plátno polanuční bol Harim-n Claim IJ' - MPerto Pruzvuená armel—tn! plocha oman portem: pro LK prs-eno ee telem ! -' v -

hotapot eleklu ptejelrce rozmery oba-zu B | l 3.65 m bl! HotSpot elelrlu ve ZD pro

21 pollllllEnl :lD unum . gnome primytky na ram

Projekční okenko AV MEDIA Prophet-I unie pro luna projelo. bez ionu a nám lvlrla Tloulllra elrla a.

28 hmm. světelně prowvtrrovt rrvn 96% barevna | pol-vrtani netema

Doprava. rmtalolce _ zaškolení. AV MEDIA Deore-i, zapupnl. nllllvenL zukoieni DEINSTALCE PWODNI

20 nul-voni. TECHNOLOGIE

1



f

!

e\-



ZADAVATEL: Statutární město České Budějovice

Uchazeč-název: AV MEDIA. a s

Š Š Název Modal Popis

“' 8.

1 _ třípás. systém. 2x15"+2x5.5"+1"bi-amp. SOHz-ZOkHz. 90x50

Přední reproduktory L,C,R JBL 3732 (bramp) (3732441ij a 3739)

2 JBL 454% 2 x 18". 1200W. 40. 2 ): 2241H. THX

3 Subwoofer JBL 4641 1x1 B". 600W. 80. repro 2241 H. THX

4 dvoupás systém. 350W. 8"+1". 99dB, 100“ x 80. THX. bez

JBL 8350 držáku

5 dvoupás. systém, 250W. B"+1". 96:18. 100“ x 80 . THX. bez

Surroundové reproboxy JBL 8340A držáku

6 dvoupás. systém 150W, 8"+1" 94 GB 100' x 90'. THX bez

JBL 8320 držáku

? AV MEDIA nastavitelný závěs pro surroundové reproduktory

& Držáky surround reproboxu AV MEDIA nastavitelný závěs pro Surroundové reproduktory

9 _ Výkonový zesilovač BxBOOW s 256 kanálovou digitální audio

Crown DC'BBDON sběrnicí po CATSe

10 . , Výkonový zesllovač BxSODW s 256 kanálovou digitalni audio

Zesnlovače koncové Crown DC|0300N sběmlcl po CAT5e

11 _ Výkonový zesilovač 2x300W s s 256 kanálovou digitální audio

Crown DC'2300N sběmlcí po CA'rse

12 Cinema audio processor pro zpracování min 40 kanálového

Dolby Atmos procesor Dolby CPBSO objektového zvuku pro kino. vestavěné rozhraní pro 256 kanálovou

digiálnl audio sbemlci

13 Instalační skřín 19.. Triton Instalační skřlň na AV techniky 19" 42RU s odvětránlm

14 AV MEDIA Kabely. kotevní materiál, instalační materiál

15 AV MEDlA Doprava. instalace. zapojení, nastavení, zaškolení

1



+

t

.,

...



Il

Příloha č. 2— Záruční servisní podmínky

Bezplatný záruční servis na Dílo bude včetně dopravy, doby techn kú strávených na cestě a dalších nákladů

spojených s dopravou techniků nebo materiálu, materiá u a náhradních dílů pro případ opravy poškozených a

opotřebovaných dílů, včetně spotřebního materiálu.

Celý dvouletý záruční servis na Dilo bude zdarma včetně tzv Proiylave lúdrtba projektoru předepsaná

výrobccmj. dále pak pravidelný servis kinoscrveru (udržba předepsaná výrobceml. běžná udržba zařízení,

výměna vzduchových filtrů projektoru, vyčištění [výměnul f'ltrů serveru, vyčištění čočky objektivu, kontrola a

doplnění chladících náplní, kontrola provozn'ch hodin světelných zdrojů. výměna projekční lampy [dle

výrobcem předepsaných provozních hodin projekční Iampyj, kontrola kolorímetrre projektoru. update SW a

Fw, přezkoušení a otestování konektivity, udriba všech dalších dodaných zařízen;. Dodavatel Dna předloží

plán servisních prací na období 2 let a bude ho koordinovat : oprávněným utivatelem dila. Dodavatel Di : se

zavazuje v odůvodněných případech provest bezplatně na ládost oprávněného ulivatele Díla nastavení

barevné konvergence a doostření obrazu projektoru. Dodavatel D1: se zavazuje provést v odůvodněných

případech bezplatně na tádost oprávněného uiívatele Díla nastavení zvukového systému Dolby Atmos.

v rámci dvouleté záruční doby bude Dodavatel dodávat kcnonovou vybojku zdarma. Dodavatel bude

rledovat nutnost výměny xenonové výbojky pomocí vzdáleně správy zařízení a bude mít skladem př'pravenu

ná hra dní zenonovou výbojka pro případ nutností náhlé výměny výbojky nebo závady na xenonové vybojce

Dodavatel zařízení se zavazuje provést bezplatně na žádost oprávněného ulivatele Díla školení obsluhy

dodáva ných zařízení

Dodavatel připraví připojení stávajícího digitálního projektoru Barca a kinoserveru Clube k nově dodávanému

zvukovému systému Dolby Atmos pro případ závady na dodávaném projektoru, aby se předešío zbytečným

škodám : důvodu nefukčností Díla a aby bylo možné, pokud to v daně situac půjde, provizorně uskutečňovat

filmové projekce oprávněným uiivatelem Díla

v období záručního servisu poskytne Dodavatel bezplatně službu telefonické asistence kvalifikovaného

technického pracovníka tzv HOTLíNE ve všech dnech tzn ? dní v tydnu v době spo-21:00 ncjpozděj na

druhé telefonické zavolání oprávněným uživatelem Díla a pomoc“ vzdáleně správy zatizeni bude

diagnostikovat závady na Díle Dodavatel se zavazuje společně s tclefon'ckou podporou HOTLINE provozovat

také monitoring - vzdálenou správu zařízení. V případě nedostupnosti HOTUNE pracovn'ka na druhé

telefonické zavolání 5.000 kč za každý započatý den nedostupnosti Hotline pracovníka

Dodavatel se zavazuge provádět preventivní upgrady SW : FW zařízcn', podle dostupnosti a instrukcí a

požadavků výrobců jednotlivých komponent systému. a bude tyto updaty poskytovat bezplatně.

lmůso a -oiadovaně Ihů na odstranění závad či oruch Dodavatelem v Záruční době Díla

Sankce u

Lhůta pro Lhůta PW nedodrlení lhůty

zahájení dokončení pro odstranění

Typ poruchy ! závady závody v kč bez

ostraněnl odrtraněnl _

závady závady DPH , hl“

započatý den

prodlení

V období záručního servrsu poskytne Dodavate bezplatně sluibu

telefonické asistence kvalifikovaného technického pracovníka

tzv. HOTLINE ve všech dnech tzn. ? dn' v týdnu v době 9:00-

21:00 nejpozději na druhé telefonické zavolání oprávněným Š :;

uživatelem Díla : pomocí vzdálené správy zařízení bude Ě _g

diagnostikovat závady na Díle. Dodavatel se zavazuje společně 5 E E

telefonickou podporou HOTLINE provozovat take' monitoring - Ě Ě,

vzdálenou správu zařízení V případě nedostupnosti HOTL NE 3 Ě

pracovníka na druhé telefonické zavolání sankce 5 000 kč bez % %

DPH za každý započatý den nedostupnosti Hot ne pracovníka ": ':

Dodavatel zajistí zahájení prací do 1 hodiny od nahlášení závady

oprávněným ulivateíem Díla. Odstranění závady zajistí dodavatel

do 24 hodin od nahlášenioprávněnym ullvatelem Díla. Při

ncdodtlení termínu sankce 5.000 Kč. bez DPH za každý započatý

den prodlení.

závad nebránících provozu ítzn leje íunkčnl obrazový a zvukový

řetězec) Dodavatel zajistí zahájení prací na odstranění závady v

místě instalace Dita do 24 hodin od nahlášení závady

oprávněným uživatelem Díla. Odstranění závady zajistí 24 hodin 45 hodin

Dodavatel do 48 hodin od nahlášení závady oprávněným

uživatelem Dita. Při nedodržení termínu sankce 10.000 Kč bez

DPH za kaidý den prodleni. 10 000 kč

závad bránících provozu ttzn. Ie neni funkční obrazový nebo

zvukový íetězecj Dodavatel zajistí zahájení prací na odstranění

závady v místě instalace Díla do 24 hodin od nahlášení závady

oprávněným utivatelem Díla. Odstranění závady zajist'

Dodavatel do 48 hodin od nahlášení závady oprávněným

ulívatelem Díla. Pokud bude závada neodsuanttelná do 48 hodin 48 hodin

od nahlášení závady oprávněným uživatelem Díla, zavazuje se

Dodavatel nainstalovat náhradn' plně íunkční zařizení (tzn např

digitální projektor, kinoserver. zesilovač, dolby procesor atd.: za

porouchané zařízení. Při nedodržení terminu sankce 20.000 Kč

bez DPH za každý započatý den prodlení 20 ooo kč



I fl“

"!

&&
o- \&4 ..

$“"

471, \ž-:" »

%4323 ' “v '
70; ďfo' .-

q? . “ Ir

“90% ':

fo až? o

ÍŠ/_ Q\_ __“ :

li.—+59 vď' “.c

6! ZC... 0:

136; 96 6012

9 0 0
7569/29

929


